
 

 

UCHWAŁA NR XXII/178/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),uchwala się co następuje: 

W uchwale Nr XXI/176/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 663,00zł, w tym: 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę 12 663,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi21 927 018,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 20 974 221,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 952 797,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 200 000,00zł., 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi23 291 183,00zł,w tym: 

a) wydatki bieżące - 20 232 363,66 zł, 

b) wydatki majątkowe - 3 058 819,34 zł. 

§ 3. Paragraf 2 ust.1 pkt.2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1 141 282,00zł.” 

§ 4. Paragraf 3.otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości1 364 165,00złzostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- emisji obligacji komunalnych na pokrycie planowanego deficytu w wysokości1 111 734,00zł.; 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat 

ubiegłych w kwocie252 431,00zł.”. 

§ 5. Paragraf 4.otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości3 008 628,00zł, rozchody w 

wysokości1 644 463,00zł”, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 405



§ 6. W paragrafie8 zapis „(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.)” zastępuje się „( tekst jedn. 2016, poz.672)”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/178/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 890 482,00 12 663,00 5 903 145,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 356 352,00 12 663,00 2 369 015,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
105 000,00 12 663,00 117 663,00 

Razem: 21 914 355,00 12 663,00 21 927 018,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/178/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 269 100,00 - 10 000,00 259 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 100,00 - 10 000,00 259 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 - 10 000,00 79 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 463 200,00 - 50 000,00 6 413 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 786 201,00 - 40 000,00 3 746 201,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 200,00 - 40 000,00 130 200,00 

 80195  Pozostała działalność 173 973,00 - 10 000,00 163 973,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 251 897,00 - 140 000,00 2 111 897,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 506 880,00 - 140 000,00 366 880,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

506 880,00 - 140 000,00 366 880,00 

Razem: 23 491 183,00 - 200 000,00 23 291 183,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 405



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/178/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2017 r.  

-przychody i rozchody budżetu 

 

  

L.p. 

  

Treść 

  

Klasyfikacja § 

Kwota 

Plan 

2017 r. 
1 2 3 4 
1. Planowane dochody  21 927 018,00 

2. Planowane wydatki  23 291 183,00 

3. Nadwyżka (1-2)  0,00 

4. Deficyt (1-2)  -1 364 165,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 364 165,00 

Przychody ogółem:  3 008 628,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 726 197,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 2 000 000,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 252 431,00 

Rozchody ogółem :  1 644 463,00 

1. Spłaty kredytów § 992 254 314,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 960 149,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 30 000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00 

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 400 000,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 405


		2017-01-26T12:29:11+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




